
UCHWAŁA NR 206(XXVII)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody  na  zbycie nieruchomości stanowiących własność   Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy  Poraj  wyraża  zgodę  na zbycie  zabudowanej nieruchomości  stanowiącej 
własność Gminy Poraj, położonej w obrębie ewidencyjnym Włodowice gm. Włodowice, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 582 o pow. 0,0720 ha  opisanej w księdze wieczystej CZ1M/00081053/9 
oraz Postanowieniach Sądu Rejonowego w Myszkowie o sygn. akt I Ns 563/14 z dnia 17.06.2014 r. 
oraz I Ns 646/19 z dnia 05.11.2020 r. 

2. Rada Gminy  Poraj  wyraża  zgodę  na zbycie  nieruchomości  stanowiących własność Gminy 
Poraj, położonych w obrębie Włodowice gm. Włodowice, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 
146/1 o pow. 0,4170 ha, 1511/1 o pow. 1,6329 ha, 3343 o pow. 0,0765 ha, 5803 o pow. 0,0581 ha, 
6173 o pow. 0,1473 ha oraz 7494 o pow. 0,1430 ha opisanych w księdze wieczystej 
CZ1M/00081053/9 oraz Postanowieniach Sądu Rejonowego w Myszkowie o sygn. akt I Ns 563/14 
z dnia 17.06.2014 r. oraz I Ns 646/19 z dnia 05.11.2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi   Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A1F536-73E8-4746-8FFD-E762A48EE0E7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


